

Ylä-Savon koulutuskuntayhtymälle ammatillisen koulutuksen laatupalkinto 2017

Ammatillisen koulutuksen tuloksellisuusrahoituksen osana myönnettävä laatupalkinto jaettiin kolmelle ammatillisen koulutuksen järjestäjälle 31.10.2017 Turussa Opetus- ja kulttuuriministeriön ja AMKE:n järjestämän ammatillisen koulutuksen seminaarin yhteydessä. Yksi palkinnon saajista oli Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä (YSAO). Palkinnon luovutti Ylä-Savon koulutuskuntayhtymän edustajille Opetus- ja kulttuuriministeri Sanni Grahn-Laasonen.

- Ammatillisen koulutuksen reformi ja uudistuva lainsäädäntö antavat koulutuksen järjestäjille lisää toimintavapautta rakentaa opiskelijoiden ja työelämän tarpeisiin vastaavaa koulutusta. Lisääntyvä vapaus edellyttää vahvaa laadunhallintaa. Palkinnot myönnetään tunnustuksena toiminnan, sen jatkuvan kehittämisen ja tulosten laadusta sekä esimerkillisestä työstä ammatillisen koulutuksen kehittämisessä, sanoo opetusministeri Sanni Grahn-Laasonen. - Tässä toiminnassa henkilökunnan ja yhteistyökumppaneidemme merkitys on ollut suuri, painottaa Ylä-Savon koulutuskuntayhtymän johtaja Kari Puumalainen.

Laatupalkinnolla kannustetaan ammatillisen koulutuksen järjestäjiä toiminnan laadun arviointiin ja parantamiseen. Tavoitteena on löytää parhaita käytäntöjä muiden organisaatioiden oppimisen perustaksi ja edistää ammatillisen koulutuksen arvostusta, vetovoimaa ja tunnettuutta.

Vuoden 2017 ammatillisen koulutuksen laatupalkintokilpailun erityisteemana oli tiedolla johtaminen. Ammatillisen koulutuksen reformi korostaa tietoperusteisuutta kehittämisen ja päätöksenteon pohjana. Tavoitteen nostaminen tämän vuoden laatupalkinnon teemaksi korostaa sen kehittämisen tärkeyttä koulutuksen järjestäjän kaikissa toiminnoissa ja koko organisaation tasolla.

Laatupalkintoja on myönnetty vuodesta 2001 alkaen. Ylä-Savon koulutuskuntayhtymälle nyt saatu laatupalkinto on ensimmäinen ja samalla myös ensimmäinen Pohjois-Savoon myönnetty ammatillisen koulutuksen laatupalkinto. Muut vuoden 2017 palkinnon saajat olivat Hengitysliitto ry ja Itä-Savon koulutuskuntayhtymä (SAMledu).

Lue lisää http://minedu.fi/artikkeli/-/asset_publisher/vuoden-2017-ammattillisen-koulutuksen-laatupalkinnot-kolmelle-jarjestajalle

Lisätietoja

Kuntayhtymän johtaja Kari Puumalainen, 040 1778 600.